

Årsredovisning
för
Förrådskompaniet i Ramnäs AB
559270-8688

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Andersson, Styrelseledamot
2024-09-18

Styrelsen för Förrådskompaniet i Ramnäs AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska bestå av uthyrning av garage, lokaler, förråd och uppställningsplatser.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21 (10 mån)
Nettoomsättning	326	249	392	187
Resultat efter finansiella poster	-318	-261	-103	-609
Soliditet (%)	2,6	3,2	1,7	1,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30 % som ett resultat av ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Inbetalt aktiekapital	50 000	22 163	70 839	143 002
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		70 839	-70 839	0
Årets resultat			296	296
Belopp vid årets utgång	50 000	93 002	296	143 298

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	93 002
årets vinst	296
	93 298
disponeras så att i ny räkning överföres	93 298
	93 298

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		325 890	248 940
Övriga rörelseintäkter		0	20 039
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		325 890	268 979
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-184 717	-175 981
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-175 228	-175 228
Summa rörelsekostnader		-359 945	-351 209
Rörelseresultat		-34 055	-82 230
Finansiella poster			
Ränteintäkter		590	0
Räntekostnader		-284 239	-178 527
Summa finansiella poster		-283 649	-178 527
Resultat efter finansiella poster		-317 704	-260 757
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		318 000	350 000
Summa bokslutsdispositioner		318 000	350 000
Resultat före skatt		296	89 243
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-18 404
Årets resultat		296	70 839

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	3 569 790	3 674 826
Inventarier, verktyg och installationer	4	104 855	175 047
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	1 073 303	38 372
Summa materiella anläggningstillgångar		4 747 948	3 888 245
Summa anläggningstillgångar		4 747 948	3 888 245
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		206 648	129 470
Fordringar hos koncernföretag		318 000	350 000
Övriga fordringar		123 760	21 961
Summa kortfristiga fordringar		648 408	501 431
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		214 156	118 001
Summa kassa och bank		214 156	118 001
Summa omsättningstillgångar		862 564	619 432
SUMMA TILLGÅNGAR		5 610 512	4 507 677

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		93 002	22 164
Årets resultat		296	70 839
Summa fritt eget kapital		93 298	93 003
Summa eget kapital		143 298	143 003
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	6	5 383 898	4 278 424
Summa långfristiga skulder		5 383 898	4 278 424
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 748	0
Skatteskulder		11 407	44 903
Övriga skulder		0	9 219
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		52 161	32 128
Summa kortfristiga skulder		83 316	86 250
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 610 512	4 507 677

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år:
Byggnader och mark	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 3 Byggnader och mark

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 958 006	3 958 006
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 958 006	3 958 006
Ingående avskrivningar	-283 180	-178 144
Årets avskrivningar	-105 036	-105 036
Utgående ackumulerade avskrivningar	-388 216	-283 180
Utgående redovisat värde	3 569 790	3 674 826

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	350 959	264 300
Inköp	0	86 659
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	350 959	350 959
Ingående avskrivningar	-175 912	-105 720
Årets avskrivningar	-70 192	-70 192
Utgående ackumulerade avskrivningar	-246 104	-175 912
Utgående redovisat värde	104 855	175 047

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	38 372	122 609
Inköp	1 034 931	6 914
Omklassificeringar	0	-91 151
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 073 303	38 372
Utgående redovisat värde	1 073 303	38 372

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-06-30	2023-06-30
Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 8 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Västerås

Jörgen Andersson
Jörgen Andersson

2024-09-18